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ZAMAWIAJACY
Mazowiecki Szpital Wojewddzki Drewnica Sp. z o.0.
ul. Rychlinskiego 1, 05-091 Zgbkn

dotyczy:
s»Podniesienie poziomu cyberbezpieczenstwa Mazowieckiego Szpitala Wojewodzkiego Drewnica
Sp. z 0.0. poprzez rozbudowg¢ sSrodowiska kopii zapasowej (dostawa biblioteki tasmowej),
konfiguracja pelnego Srodowiska odtworzeniowego oraz wykonanie odtworzenia systeméw HIS i
ERP Zamawiajacego”
Znak sprawy: DZP.26.20.2023

Na strong internetowa:
https://plattormazakupowa.pl/pn/drewnica

Wyjasnienie tresci SWZ

Pytanie 1. Zalgcznik nr 6 do SWZ, Wzér umowy §6 ust. 3 ,,Wynagrodzenie zostanie
wyplacone na podstawie faktury wystawionej po dokonaniu odbioru przedmiotu umowy.
Podstawg do wystawienia faktury jest protokél odbioru dostawy/uslug bez uwag, o ktérym
mowa w§ 5 ust. 3 niniejszej umowy.”

Zamawiajacy uzaleznia odbior koncowy od usunigcia wszystkich wad, a wiec zardwno wad
istotnych jak i tych nieznaczacych usterek, co determinuje, iz protokdt taki z punktu widzenia
kontraktowego traci swoj walor. Co za tym idzie, pozostate postanowienia znajdujace si¢ w tresci
Umowy  dotycza wylacznie odbioru bezusterkowego, jednoznacznie sankcjonowanego i
wylaczonego w ramach postgpowan o udzielenic zamdwienia publicznego. Wobec powyzszego
Pytajacy wnosi o zmiang frazy ,,bez wad™ na ..brak istotnych wad”.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode¢ na zmiang zapisu ,.bez wad” na zapis o brzmieniu
wbrak istotnych wad”,

Pytanie 2. Zalacznik nr 6 do SWZ, Wzér umowy §11 ust. 1la) w wysokosci 20% lacznego
wynagrodzenia brutto okreslonego w § 6 ust. 1, w przypadku odstapienia przez Wykonawce
lub Zamawiajacego od czgsci lub calosci umowy lub innego sposobu rozwigzania umowy z
powodu okolicznosci, za ktére Wykonawca ponosi wylaczna odpowiedzialno$é, w tym
wskazanych w§ 10 ust.1pkt 1-2;

Poniewaz w §1 ust 1. nie ma punktdw, prosimy o potwierdzenie, z¢ Zamawiajacy mial na mysli
wylacznie ust. 1.

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza, ze zapis w §10 dotyezy wylgcznie ust. 1.

Pytanie 3. Zalacznik nr 6 do SWZ, Wzér umowy §11 ust. 1c) w wysokosci 300 zI za kazdy
dzien zwloki w usunig¢ciu awarii, 0 Ktérych mowa w§ 8 ust. 10

Poniewaz zaproponowana kara jest razaco wysoka, co moze mie¢ wplyw na wysokos¢ zlozonych
ofert, Pytajgcy prosi o rozwazenie jej obnizenia do 100 zt za dzien zwloki,

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode¢ na obnizenie wysokosci kary do 100 zl za dzien
zwloki.
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Pytanie 4. Zalacznik nr 6 do SWZ, Wzér umowy §11 ust. 4 Laczna wysoko§¢ kar umownych,
ktérych zaplaty moze dochodzi¢ kazda ze Strony, nie moze przekroczy¢ 40% ceny brutto
umowy wskazanej w §6 ust. 1

Pytajacy zwraca uwage, ze standardem branzowym jest mozliwosé naliczenia kar umownych do
wysoko$ci 20% wartosci umowy. Pytajgcy prosi o obnizenie limitu maksymalnych kar do 30%,
celem whasciwego skalkulowania ryzyk biznesowych.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na obnizenie limitu maksymalnych kar do 30% ceny
brutto umowy.

Pytanie 5. OPZ, Wymagania dotyczace biblioteki tasmowej
Prosimy o potwierdzenie, z¢ Zamawiajacy oczekuje 12 nosnikow danych, a nie pelnego
wyposazenia 24 nosnikow.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyjasnia, ze oczekuje Kompletu magazynkow w ilosci 24 szt
zgodnie z punktem 1. Ppkt. 6 ppkt. b lit. iii opisu przedmiotu zaméwienia.

Jednoczesnie Zamawiajacy w punkcie 1 ppkt. 6 ppkt b lit. ix. Zmienia zapis na:
, Wraz z urzqdzeniem nalezy dostarczyé takze zestaw nosnikéw danych o pojemnosci bez kompresji
minimum 1218 kazdy w ilosci 24 szt. wraz z | nosnikiem czyszczgeym, przy czym wszysikie
dostarczone nosniki muszg by¢ kompatybilne i dedykowane do wspolpracy z oferowanym
urzgdzeniem oraz wyposazone w naklejki z kodami kreskowymi.”



